

84/11

Faktúra

Dodávateľ:		Faktúra číslo		150351120	
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786		Druh dodávky	
Čapajevova 36		IČ DPH: SK-2020518962		Konštantný symbol	
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962		0008	
Prev.:035 KROMPACHY hl.		Tel.: 053/4470158		Hospodárska zmluva číslo	
swift: IBAN:		Objednávka číslo			
účet: ČSOB Prešov		8010 0113310013/ 7500			

Príjemca:		Odberateľ: 6977 / 0			
		ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI MŠ			
		Hlavná 3			
Konečný príjemca:		053 41 Krompachy			
		IČO: 35566451		IČ DPH:	

Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti: 14.05.11	
Miesto určenia:		Forma úhrady: Prevodom	
		Dátum vystavenia faktúry: 30.04.11	
		Deň odoslania faktúry: 30.04.11	
		Dátum dodania tovaru a služieb: 20.04.11	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 3263 Dátum:04.04.11						0
SABINO TAVENY SYR 100G SABI	8.000 KS	0.5250	4.2000	0.63	5.04	20
EIDAMSKA TEHLA 30 %	0.548 KG	4.9917	2.7355	5.99	3.28	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1KG /BAL.3K	3.400 KG	3.1250	10.6250	3.75	12.75	20
Dod.list č.: 3371 Dátum:06.04.11						0
HRASOK MRAZ.350g PIKNIK	4.000 KS	0.8250	3.3000	0.99	3.96	20
HRASOK 350G FROST 1	3.000 KS	0.7917	2.3751	0.95	2.85	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	5.000 KS	0.3417	1.7085	0.41	2.05	20
Dod.list č.: 3372 Dátum:06.04.11						0
VAJICKA L	10.000 KS	0.0833	0.8330	0.10	1.00	20
Dod.list č.: 3456 Dátum:08.04.11						0
TEHLA EIDAM 45%	0.510 KG	4.7083	2.4012	5.65	2.88	20
STRUHANKA 400G ILAS	1.000 KS	0.3917	0.3917	0.47	0.47	20
HRACH POLENY LUPANY 500G MANYA	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
Dod.list č.: 3539 Dátum:11.04.11						0
KALERAB KS	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
KARICKA CRIEVKO 100G BEL	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.186 KG	4.9167	0.9145	5.90	1.10	20
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.151 KG	8.2500	1.2458	9.90	1.49	20
Dod.list č.: 3544 Dátum:11.04.11						0
KOLIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	3.000 KS	0.4583	1.3749	0.55	1.65	20
SOL 1KG	2.000 KS	0.2250	0.4500	0.27	0.54	20
MUKA VYBEROVA 1KG ABO MILL TAJBA	3.000 KG	0.4583	1.3749	0.55	1.65	20
MUKA HRUBA ZL.KLAS 1KG ABO MILL TAJ	3.000 KG	0.4583	1.3749	0.55	1.65	20
Dod.list č.: 3639 Dátum:13.04.11						0
CHLIEB TMAVY 1000g,PSEN-RAZNY	4.000 KS	0.8250	3.3000	0.99	3.96	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.316 KG	4.5750	1.4457	5.49	1.73	20
Dod.list č.: 3874 Dátum:20.04.11						0
FILE PORCIE 400G	18.000 KS	1.7333	31.1994	2.08	37.44	20
RAMA 400G UNILEVER	13.000 KS	1.0750	13.9750	1.29	16.77	20

Pokračovanie faktúry č.: 150351120

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Zdaniteľný základ	20%:	87.89		Suma DPH:	17.58	
Celková faktúrovaná suma:					105.47	
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK info. prepočet: 3177.39 SKK				Slovom: Stopät' 47/100 EUR		
MILK-AGRO spol s r.o. PREDAJŇA KROMPACHY HLAVŇA 40 053 42 KROMPACHY				K úhrade: 105.47		
Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP						

Vystavil: Sklad

66. 3593850

77 947 7895 1/